145 ínuestitura a Guillelminus de Casali de Mediolano /z annuum fictum
unius mansi siti in Trivinnano, qui excidit eidem domino patriarche et
ecclesie Aquilegensi per mortem condam Percivalli filii quondam lùflicar-

di de Castello
Inohre: terras et possessiones ac decimas quas Aquilegensis patriarca mona-
sterio vestro pia liberalitate concessit 85 (piuilegio di Alessandro IV)

Proprietà citate:
lI4 terra domini patriarche (in contrata ville MaimaEi)
I29 terra domini patriarche (in Prestento)
156 terra domini patriarche (in Grupignano, in loco qui dicitur Cassinis)
167 terra domini patriarche (uarie, nel monte de Castellana e dintornù
)ítr in monte domíni patriarche que dicitur Dolegnana

Riserue di dirixi:
L9 minus ficnrm et colectam quod solverit ut fieri debet domino patriarche

pro dicto prato [in peninenciis Muymaci in loco qui dicitur Montegnon]
39 qui solvere debent singulis annis duas marcas et dimidiam ad husum

curie; excepto iudicium sanguinis sibi reservato; ana.logamente in 40
45 pro qua domo lin Porta Brossiana] idem Iuan et eius heredes solvere

debet singulís annis in Purificacione sancte Marie vinum album qui
dicitur blanc domino patriarche Aquilegiensi

70 íta tamen quod... pro dicta pecia terre [extra Portam Brosanam] deci-
mam domino patriarche annuatim solvere teneanrur

6) Altro

Conualidazîoní documentarie;

- quod ut verius a nobis factum esse credarur, manu nostra subscripsimus
et sigilli nostri inpressione confirmare iussimus. x Ego Goteboldus patriar-

cha subscripsi 1

- presenti pagina sigillo nostro insignita corroboravimus 4
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- et ut predictus contractus robur habeat Perpetue firmitatis, presentem Pa-
ginamsigillorum nosrrí et capin:li Aquilegensis munimine fecimus roborari

40 (cfr. 99: dictus dominus patriarcha promisit sub pena centum marca-

rum dictam vendicionem facere confirmare cum manu et sigillo capituli

Aquilegensis)

- quandam litteram apertam eius lpatriarchel sigillatam sigillo cereo integro

et illeso !L0 (nessuna "corroboratio" nel testo ínserto)

- in cuius rei testimonium memoratus dominus R patriarcha instrumentum
presens fecit sui sigilli pendentis munimine roborari 145

50 quod predicti abbates vel abbatisse non poterant donare, vendere, alie-

nare vel de novo infeudare aliqua de bonis predictorum monasterio-

rum absque consensu et voluntate predicti domini patriarche

77 de consensu et licenúa domini patriarche qui ad hoc prepositum su-

pradictum ldominum Berengerum prepositum Sancti Odolrici] miserat